



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
11 de
noviembre de
2021 16:28:33

Factura
FAC1_0008137

Folio Fiscal
7A8444AA-9299-4B21-892B-0
B7639B85939

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TRUP10749	27111801	1	FLEXOMETRO 8 MTS AUTO LOCK 10749	H87	PIEZAS	\$140.00	\$140.00

Total Con Letra
CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 140.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 22.40
 TOTAL: 162.40

CADENA ORIGINAL

||1.1|7A8444AA-9299-4B21-892B-0B7639B85939||FIN1203015JA|M4ekRC6qpDUviyxaqFHgV28IU0wJ50LhTj+kEjzYcDpLXpmCyzt1yArxMqU9WpHRaYjsmlg6YIMurSwjPN/17apdPpQvAmCYYSQWdGk/31zqU62TfK4GA9u7duL3wnv/zZI40CPUF3aaDr75+mqPjPEGz5PKsO8Pk5w4TZsIGFU3Aq1jz/bjCJYJINhIZxlyW3hPwtrzaHjX2Q8AkqTAoHs16k8dwaBACgAb3ZvW627c47Szp3hzt9U+Mx7wLeW0Nbiolo1S7HxqmgjQv2hBmsRJKW4CKajkchfEnHcW9zB0hg5U/piNWuECoGjdZilovBbEUL/mynBg0dZpA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M4ekRC6qpDUviyxaqFHgV28IU0wJ50LhTj+kEjzYcDpLXpmCyzt1yArxMqU9WpHRaYjsmlg6YIMurSwjPN/17apdPpQvAmCYYSQWdGk/31zqU62TfK4GA9u7duL3wnv/zZI40CPUF3aaDr75+mqPjPEGz5PKsO8Pk5w4TZsIGFU3Aq1jz/bjCJYJINhIZxlyW3hPwtrzaHjX2Q8AkqTAoHs16k8dwaBACgAb3ZvW627c47Szp3hzt9U+Mx7wLeW0Nbiolo1S7HxqmgjQv2hBmsRJKW4CKajkchfEnHcW9zB0hg5U/piNWuECoGjdZilovBbEUL/mynBg0dZpA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CzVvSB/1Heatrq5AiLp4S9BQu11PUQY2b749h1GWNj3CTyO+OpQLp01dLZTgSayAM2u7ZlYjTb6Tejza6KV8m3u3gAtF0CvdMIVGbtTt14Rn17q8ZX8SKBD64HBNW7X3sFSSqvi19/B/daVD1r5V5OnFyGimYlm4b3k8ZJsr8D/IVAPn7vLmkVoTRwVbY8zpAy++NagNo4xuMIFNvOCeJ+qnU6QIVWKz0hW61E/xUHvcllkU3mMho+c5hxxq6c6dCY0HD49wH0Ywhre56TcGKpS0wLr2LRtEEgxSDdmSExuY3ierD6cM8vU6LUCSRpmRB17b/crPL/11OdJf9Eg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 11 de noviembre de 2021 16:28:31 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 11 de noviembre de 2021 16:28:33 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0008491